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Już po raz drugi w tym roku w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Płocku odbyło się spotkanie 
przedsiębiorców zrzeszonych w Izbie Gospodarczej Regionu Płockiego. W wydarzeniu, które miało 
miejsce 28 czerwca, gościnnie udział wzięli przedstawiciele publicznych służb zatrudnienia: płockiej filii 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku i Miejskiego Urzędu 
Pracy. 

Prezes Izby Gospodarczej Regionu Płockiego Renata Dąbrowska-Pasterkiewicz wraz z Magdaleną 
Matyszewską, dyrektorem IGRP wprowadziły wszystkich obecnych gości w tematykę spotkania, które 
poświęcone było przede wszystkim prezentacji Platformy Przemysłu Przyszłości. 

Przedstawienia agendy rządowej dokonał dr Piotr Kryjom – w trakcie przemówienia zaznaczył, że 
Platforma Przemysłu Przyszłości powstała, aby wzmacniać kompetencje i konkurencyjność 
przedsiębiorstw prowadzących działalność na terenie Polski poprzez wspieranie ich transformacji w 
kierunku przemysłu 4.0. 
Działania te wspomagają:

procesy transformacji cyfrowej;
wdrażanie cyfrowych produktów i usług;
wprowadzanie modeli biznesowych opartych o najnowsze rozwiązania z obszaru m.in. 
inteligentnej analizy danych, automatyzacji i komunikacji maszyn oraz ludzi z maszynami, 
wirtualizacji procesów, a także cyberbezpieczeństwa.

Jednym z głównych celów inicjatywy jest również wzmacnianie kompetencji kadr dla przemysłu 
przyszłości. Są to programy szkoleń i nowatorskich sposobów demonstrowania rozwiązań. Platforma 
działa na rzecz wzmacniania ekosystemu biznesowego tworzonego przez polskie przedsiębiorstwa 
produkcyjne. 

Cel ten realizowany jest poprzez tworzenie mechanizmów współdziałania, dzielenie się wiedzą oraz 
budowanie zaufania w relacjach między podmiotami rynkowymi zaangażowanymi w proces 
transformacji cyfrowej. Podejmowane działania mają angażować firmy do sieciowej współpracy i 
współtworzenia nowych wartości. Aktywność i wsparcie kierowane jest do prowadzących działalność na 
terytorium Polski – przedsiębiorców, jednostek zarządzających klastrami innowacyjnymi, podmiotów 
działających na rzecz innowacyjnej gospodarki oraz partnerów społecznych i gospodarczych. 

Wszyscy uczestnicy spotkania dokonali krótkiej prezentacji poszczególnych firm. W związku z tym, już w 
trakcie spotkania, zawiązała się chęć współpracy pomiędzy poszczególnymi przedsiębiorcami. Lokalne 
publiczne służby zatrudnienia również przedstawiły swoją ofertę pomocową skierowaną do 
przedsiębiorców, co spotkało się z dużym zainteresowaniem. Na zakończenie wszyscy wyrazili chęć 
uczestniczenia w kolejnych wydarzeniach. 
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